

Årsredovisning

för

Veterinär Therese Lundberg AB

559107-6889

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Christina Lundberg, Styrelseledamot
2023-08-07

Styrelsen för Veterinär Therese Lundberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller veterinära tjänster.

Företaget har sitt säte i Furuviik, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget hämtat sig efter att det föregående räkenskapsår drabbats hårt av pandemin och både omsättning och resultat har ökat jämfört med räkenskapsåret 2019/2020.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 071	1 608	1 764	1 771
Resultat efter finansiella poster	307	-159	217	277
Soliditet (%)	37,7	-23,6	43,8	51,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 610	-158 564	-100 954
Årets resultat			270 312	270 312
Belopp vid årets utgång	50 000	7 610	111 748	169 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-150 953
årets vinst	270 312
	119 359
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	110 000
	0
i ny räkning överföres	9 359
	119 359

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 071 300	1 608 149
Övriga rörelseintäkter		5	22 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 071 305	1 630 410
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-138 944	-110 486
Övriga externa kostnader		-542 612	-557 527
Personalkostnader	2	-975 094	-1 046 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 061	-56 832
Övriga rörelsekostnader		-83 715	0
Summa rörelsekostnader		-1 753 426	-1 771 571
Rörelseresultat		317 879	-141 161
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 321	-17 403
Summa finansiella poster		-11 040	-17 403
Resultat efter finansiella poster		306 839	-158 564
Resultat före skatt		306 839	-158 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 527	0
Årets resultat		270 312	-158 564

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	4 181
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 421	185 901
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	22 848	8 800
Summa materiella anläggningstillgångar		77 269	198 882

Summa anläggningstillgångar

77 269

198 882

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		135 957	82 136
Övriga fordringar		69 350	112 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 346	9 265
Summa kortfristiga fordringar		227 653	203 937

Kassa och bank

Kassa och bank		143 834	24 170
Summa kassa och bank		143 834	24 170
Summa omsättningstillgångar		371 487	228 107

SUMMA TILLGÅNGAR

448 756

426 989

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-150 953

7 610

Årets resultat

270 312

-158 564

Summa fritt eget kapital

119 359

-150 954

Summa eget kapital

169 359

-100 954

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 005

Förskott från kunder

0

1 950

Leverantörsskulder

40 489

39 744

Skatteskulder

65 815

47 353

Övriga skulder

165 093

408 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

1

Summa kortfristiga skulder

279 397

527 943

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

448 756

426 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier skrivs av på 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	27 818	27 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 818	27 818
Ingående avskrivningar	-23 637	-18 069
Årets avskrivningar	-4 181	-5 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 818	-23 637
Utgående redovisat värde	0	4 181

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	343 900	386 325
Försäljningar/utrangeringar	-269 500	-42 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 400	343 900
Ingående avskrivningar	-158 000	-135 016
Försäljningar/utrangeringar	146 900	28 280
Årets avskrivningar	-8 880	-51 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 980	-158 000
Utgående redovisat värde	54 420	185 900

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	22 848	8 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 848	8 800
Utgående redovisat värde	22 848	8 800

Arbetet med att bygga har ej startat under räkenskapsåret och någon avskrivning av hittills nedlagda kostnader har därför ej gjorts

Furuvik 2023-08-01

Therese Christina Lundberg
Therese Christina Lundberg